
Негосударственное Образовательное Частное Учреждение 
Учебный Ветеринарный Центр «Денталвет» 

ИНН 7721490805 КПП 772101001 

109153 г. Москва ул. Авиаконструктора Миля д.2 корп.1 

ПРИКАЗ  
Об утверждении формы протокола 

"18" июня 2016 г. № 8.18/06/13 

              В целях дальнейшего развития и широкого внедрения компьютерных образовательных 
технологий в учебный процесс НОЧУ «Учебный ветеринарный центр «Денталвет» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить форму протокола Решения квалификационной комиссии негосударственного
образовательного частного учреждения Учебный ветеринарный центр Денталвет.

2. Вести реестр слушателей в электронном виде.
3. Назначить ответственным за ведение реестра Спирина А.С.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор Спирин С.В. 

Исп. Спирин А.С. 
+7(926)249-29-54 
Twinssart@gmail.com 

mailto:Twinssart@gmail.com


Приложение к приказу 
об утверждении формы протокола 

"18" июня 2016 г. № 8.18/06/13 

Протокол  
Решения квалификационной комиссии негосударственного образовательного 

частного учреждения Учебный ветеринарный центр Денталвет 

1. На основании проведенных обучающих курсов выдать документы об образовании слушателям:

Фамилия Имя Отчество Протокол №  Порядковый № документа Наименование курса обучения 

Члены комиссии: 
Ф.И.О.__________________________________ 

Ф.И.О.__________________________________ 

Сотрудник УВЦ Денталвет 

Утверждаю: Ректор УВЦ Денталвет Спирин С.В. 


	ПРИКАЗ
	Об утверждении формы протокола
	Приложение к приказу
	об утверждении формы протокола

